ralia accidentia, ab impositione dependent, adeoque etiam iis tribui possunt, qui adhuc saltem poterunt existere.

iuri. Cuius quidem sententiae nostrae rationem ex superioribus manifestam esse putamus: siquidem iam iterata vice *d)* ostendimus, *iura acquisita*, de quibus hic quaestio est, nisi a lege, aut factō humano, proprio vel alieno, non oriri: adeoque, sine legis concessione, antequam factum humanum, competere nemini. At inquires: *forſitan ipſa lex naturae liberis carit de bonis parentum et maiorum ſuorum habendis?* Sed vero hoc ipſum eſt, quod negamus; ſi quidem de *iure perfectō* ſit ſermo. Etenim natura nemini perfectum ius conſtituit, niſi in iis rebus, quae cuivis homini, ut tali, competunt, et ſine quibus ſalus et tranquillitas ſocietatis humanae conſiſtere nequit. Atqui talia non ſunt parentum bona, liberorum inſtitu. Neque enim, ſi vel parte eorundem, vel etiam univerſis, carere eos oporteat, propterea deteriore ſunt ſorte, quam humanae naturae conditio admittit *e)*: cum alias plures naſci videamus, qui, nullo a parentibus accepto patrimonio, ſuarum ſibi fortunarum ipſi auctores eſſe coguntur. Hinc etiam nec iniuſtum eſt, multo minus poenae, proprie ita dictae, rationem habet, quando ob parentum delicta graviora liberi quoque honoribus, bonis paternis, quin et ipſo civitatis iure, privantur: qua de re videre licet Pufendorfium, *Lib. I de I. N. et G. Cap. IX, §. 2*, et alibi; itemque Grotium, *Lib. II, Cap. XXI, §. 10*. Quae cum ita ſint; quis non videt, nullam omnino per uſucapionem naſcituris fieri iniuriam: neque adeo eosdem de bonis parentum ſibi ablatiſ conſequi poſſe;

E

ſe;

d) in *ſo Vet XIII*.

e) dummodo de neceſſariis vitae ſubſidiis ipſis fuerit proſpectum: nam ceteroquin valet, quod de alimentis neceſſariis, ſupra in *ſo XII*, dictum fuit.

se; utpote quae nullo perfecto iure ad illos pertinebant. Alia est ratio eorum bonorum, quae ab aliis hominibus in nondum natos conferuntur; et in quibus, uti diximus, sine dubio etiam perfectum ius quaesitum habere possunt. Hoc ipsum tamen non obtare, quo minus et haec bona usucapioni sint obnoxia; ex iis potest intelligi, quae paulo ante, contra Grotium disputantes, in medium attulimus.

§. XVI.

Plura bulus
argumenti
capita indi-
cantur.

Possemus nunc eadem ratione de *Testamentis*, de *Renunciationibus*, de *Pactis et Conventionibus*, de *Iureiurando* a), et similibus, dispicere: *an et quatenus in praeiudicium posteritatis, sive hominum nasciturorum, cedant?* Possemus item de *iuribus nasciturorum imperfectis*, quibus officia parentum *in generatione*, b) et *speciatim matri, dum praegnans est*, observanda, respondent, nonnihil sigillatim monere: verum, quoniam